Para conhecimento geral, a seguir se informa:

VI Festa Nacional do Minibásquete – Paços de Ferreira – Capital do Móvel

Exmos. Senhores

1. O manual da VI Festa Nacional do Minibásquete – Paços de Ferreira – Capital do Móvel

será oportunamente publicado em comunicado.

2. Informamos que as Associações participantes,  Alentejo, Algarve, Aveiro, Braga, Castelo

Branco, Coimbra, Leiria, Lisboa, Madeira, Porto, Santarém, Setúbal, Viana do Castelo, Vila

Real e o Juventude Pacense devem preencher e enviar a ficha de inscrição no evento.

3. As Associações que necessitam de transfer da estação de Campanhã até Paços de Ferreira

terão de informar o horário de chegada no dia 30 de Junho de 2016 e a hora de partida de

de Campanhã no dia de regresso 03 de Julho de 2016.

4. Relembramos que as delegações terão de chegar a Campanhã o mais tardar até às 18:39

no dia 30 de Junho de 2016.

5. A Associação de Basquetebol da Madeira terá informar o horário de chegada ao aeroporto

Sá Carneiro.

6. Por decisão da direção da FPB, transmitida pelo secretário geral, o pagamento da

comparticipação será feito por acerto de contas entre a FPB e as associações participantes.

7. Estas informações terão de ser enviadas impreterivelmente para o correio eletrónico de:

itap.cnmb@fpb.pt até ao dia 16 de Junho de 2016.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente do CNMB

Mário Batista

   LISBOA,  30 DE MAIO DE 2016

                                                                                                  A DIREÇÃO

COMUNICADO Nº 15

ÉPOCA: 2014/2015

DATA: 30.MAI.2016

COMUNICADO DO
CNMB

mailto:tap.cnmb@fpb.pt

Ficha de inscrição

Associação de Basquetebol de_____________________________________

Função Nome Licença Federativa Nº camisola

Dirigente

Treinador

Atleta   4

Atleta   5

Atleta   6

Atleta   7

Atleta   8

Atleta   9

Atleta   10

Atleta   11

Atleta   12

Atleta   13

Atleta   14

Atleta   15

Cor dos equipamentos:

Principal____________________

Alternativo__________________

Declaramos que lemos e aceitámos as condições, regulamento e regras deste evento.

Assinatura do responsável

Nota esta ficha de inscrição terá se ser enviada por correio eletrónico para o endereço:
itap.cnmb@fpb.pt até ao dia 16 de Junho de 2016.

mailto:itap.cnmb@fpb.pt